
 
PUH MAJ

Opatowska 10, STASZOW PL
+48 153 070 153

  

Otinum 20% Krople do uszu 10g
 

Cena: 43,60 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,2 g/g

Kraj produkcji Czechy

Opakowanie 10 g

Postać krople do uszu, roztwór

Producent/
Dystrybutor

PHARMASWISS CZESKA REPUBLIKA S.R.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Cholini salicylas

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Substancją czynną leku Otinum w postaci kropli do uszu jest choliny salicylan. Lek działa przeciwzapalnie i przeciwbólowo, dzięki czemu
zwalcza ból oraz stan zapalny w przebiegu zapaleń ucha środkowego, błony bębenkowej oraz przewodu słuchowego zewnętrznego.
Zawarta w leku gliceryna zmiękcza woskowinę, co ułatwia jej usuwanie. Po miejscowym podaniu do ucha, lek nie działa
ogólnoustrojowo.WskazaniaOstre zapalenie ucha środkowego, błony bębenkowej oraz przewodu słuchowego zewnętrznego. Produkt
stosowany jest również przed płukaniem zewnętrznego przewodu słuchowego w celu zmiękczenia stwardniałej woskowiny przed jej
usunięciem z ucha.Substancja czynna: cholini salicylasSkład1 g kropli zawiera 0,2 g choliny salicylanu (Cholini salicylas).Sposób użycia
Lek Otinum należy stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. W przypadku wątpliwości należy ponownie skontaktować się z lekarzem.
Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku OtinumNiemożliwe jest przedawkowanie leku w wyniku podawania go do ucha.Objawy
które mogą wystąpić po przedawkowaniu doustnym obejmują: stan dezorientacji, zawroty głowy, nadmierne pocenie się, wymioty,
dzwonienie w uszach oraz zbyt intensywne oddychanie. W przypadku przyjęcia doustnego bardzo dużych dawek leku może dojść do
zaburzeń ze strony ośrodkowego układu nerwowego, a w ich wyniku między innymi do zaburzeń oddychania i krążenia krwi.W razie
przyjęcia większej niż zalecana dawki leku, należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Pominięcie zastosowania leku
OTINUMW przypadku pominięcia dawki leku w wyznaczonym czasie należy przyjąć jak najszybciej. Jednakże w przypadku, gdy zbliża
się już pora przyjęcia następnej dawki, należy pominąć opuszczoną dawkę. Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia
pominiętej dawki.Przerwanie stosowania leku OTINUMPrzerwanie stosowania leku OTINUM może spowodować nasilenie dolegliwości,
z powodu których jest stosowany.W razie wątpliwości związanych ze stosowaniem leku należy zwrócić się do lekarza.Dawkowanie
Dawkowanie Dorośli W zapaleniu ucha środkowego, błony bębenkowej oraz przewodu słuchowego zewnętrznego: zwykle 3 – 4 krople
do przewodu słuchowego zewnętrznego 3 – 4 razy na dobę. W celu zmiękczenia stwardniałej woskowiny przed jej usunięciem z ucha:
zwykle 3 – 4 krople do przewodu słuchowego zewnętrznego dwa razy na dobę przez cztery dni. Osoby w podeszłym wieku Nie ma
potrzeby zmiany dawkowania. Osoby z zaburzeniami czynności wątroby i nerek Nie ma potrzeby zmiany dawkowania. Dzieci i młodzież
Brak dostępnych danych. Sposób podawania Wkraplanie należy wykonywać u pacjenta leżącego na boku, z uchem zwróconym do góry.
Po zakropleniu, pacjent powinien pozostać w tej pozycji kilka minut. 
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